Приказ от 28.12.2021 № 454-УО

Электронная версия соответствует оригиналу

Об итогах второго городского этапа
областного проекта
«#Мая_Зямля_Прыдняпроўе»

В соответствии с приказом управления по образованию

Могилевского горисполкома от 15.09.2021 № 625-УО «О проведении

второго городского этапа областного проекта

«#Мая_Зямля_Прыдняпроўе», с целью гражданско-патриотического и

духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения в декабре

2021 года проведен второй городской этап областного проекта

«#Мая_Зямля_Прыдняпроўе» (далее – Проект), на который было

представлено 45 работ от учреждений общего среднего образования и 5

работ от учреждений дополнительного образования детей и молодежи

города Могилева.

На основании вышеизложенного и в соответствии с решением жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурса (прилагается).

2. Начальникам отделов по образованию администраций Ленинского

района г. Могилева Козловой И.А., Октябрьского района г. Могилева

Кондратьевой Т.И. рассмотреть вопрос о поощрении руководителей

учреждений образования, педагогические работники которых стали

победителями конкурса.

3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о

поощрении педагогов, участвовавших в подготовке победителей конкурса.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного

специалиста управления по образованию Могилевского горисполкома

Ковалеву Л.С.

Начальник управления      И.Л.Рыбакова

Морозова 64 50 19

УТВЕРЖДЕНО

Приказ начальника управления
по образованию
Могилевского горисполкома
от     28  декабря  2021 № 454

СПИСОК победителей второго
городского этапа областного проекта
«#Мая_Зямля_Прыдняпроўе»

№
п/п

Учреждение
образования

Ф.И.О автора

Название работы Результат

Номинация «Тут Радзімы маей пачатак»
1. ГУО «Гимназия № 4

г. Могилева»

Миланич

Алина

Самые известные здания

в Могилёве
Диплом

I

степени
2. ГУО «Гимназия № 4

г. Могилева»

Осмоловский

Денис

Проспект Шмидта г.

Могилёва – улица

больших возможностей

для горожан

Диплом

I

степени

3. ГУО «Гимназия № 4

г. Могилева»

Альхимович

Константин

Градообразующие

предприятия Могилёва
Диплом

I

степени

4. ГУО «Гимназия № 4

г. Могилева»

Нестеренко

Елизавета

Мемориальные

комплексы Могилёва,

посвящённые Великой

Отечественной войне

Диплом

I

степени

5. ГУО «Гимназия № 3

г. Могилева»

Самуйлик

Анна
Улица Ленинская Диплом

II

степени

6. ГУО «Средняя

школа № 26

г. Могилева»

Шейда

Ксения

Геннадьевна

Могилев – д. Заходы

Шкловского района

Диплом

II

степени

7. ГУО «Средняя

школа № 7

г. Могилева»

Елчева

Татьяна

Олеговна,

Карманова

Юлия

Александровна,

Сиваков

Олег Валерьевич

Буклет

«Дом культуры - наш

второй дом»

Диплом

III

степени

8. ГУО «Средняя

школа № 37

г. Могилева»

Коптева

Маргарита

Олеговна

Буклет

«Моя малая Родина»

Диплом

III

степени

 Номинация «Край родной, я тебя воспеваю»
1. ГУО «Средняя

школа № 1

г. Могилева»

Солодкова

Варвара,

Азаронок

Александра

«Трофимова криница» Диплом

I

степени

2. ГУО «Средняя

школа № 17

г. Могилева»

Сотникова

Татьяна

Геннадьевна

«Партизанскими

дорогами»

Диплом

I

степени

3. ГУО «Средняя

школа № 5

г. Могилева»

Можейко

Мелания,

Граськова

Светлана,

Коровкина

Виктория

Мемориал «Луполовский

лагерь смерти»

Диплом

II

степени

4. ГУО «Средняя

школа № 35

г. Могилева»

Секацкая

Ольга

Вадимовна

«Монастырь» Диплом

II

степени

5. ГУО «Средняя

школа № 18

г. Могилева»

Самокатова

Софья

Игоревна

Видеорепортаж о

прохождении

пешеходного маршрута

«Дорогами мужества»

Диплом

III

степени

6. ГУО «Средняя

школа № 45

г. Могилева»

Пономарева

Юлия

Александровна

«Город на Днепре:

прошлое и настоящее»

Диплом

III

степени

Номинация «Музейная старонка»
1. ГУО «Гимназия № 4

г. Могилева»

Кабанова Арина,

Ермоченко Денис,

Далецкий Павел,

Лёгкая Алина

Приглашаем в музеи

Могилёва

Диплом

I

степени

2. ГУО «Учебно –

педагогический

комплекс ясли-сад –

средняя школа № 44

г. Могилева»

Кондилевский

Егор,

Королева Алена

«Музейная старонка» Диплом

I

степени

Номинация  Челлендж # «Улица моего города»
1. ГУО «Средняя

школа № 27

г. Могилева»

Боровцова

Наталья

Валерьевна,

Катрич

Марина

Вадимовна

«Улица моего города» Диплом

I

степени

2. ГУО «Средняя

школа № 31

г. Могилева»

Белиевская

Ксения

Сергеевна

«Улица моего города» Диплом

I

степени

3. ГУО «Средняя

школа №28

г. Могилева»

Довгяло

Лариса

Алексеевна

«Улица моего города» Диплом

II

степени

4. ГУО «Средняя

школа № 41

г. Могилева»

Секушенко

Полина
«Улица моего города»

Улица Фатина

Диплом

III

степени